
PŘEHLED USNESENÍ 
36. schůze Rady města  

konané dne 6.5.2016 
 

547/36/RM/2016 Zahájení a schválení programu 36. schůze Rady města Uherské Hradiště  

I. schvaluje 

program 36. schůze rady města. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

548/36/RM/2016 Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště - zajištění závazků 
zhotovitele  
 
I. neschvaluje 

uzavření Dohody o narovnání sporných práv ze dne 3. 5. 2016, předloženou společností 
UNISTAV CONSTRUCTION a.s., se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 039 
02 447, DIČ: CZ 005 31 766, ve věci stavby "Sportovně relaxační centrum Uherské 
Hradiště", dle přílohy. 

II. pověřuje 

starostu města vést případná další jednání o narovnání sporných práv vyplývajících ze 
Smlouvy o dílo, číslo smlouvy zhotovitele 102080_U.3875_01_2009, číslo smlouvy 
objednatele 2009/1173/OIN, ze dne 20.10.2009 a jejích dodatků. 

III. schvaluje 

uplatnění plnění bankovní záruky vystavené Komerční bankou a.s. dne 5.11.2013 k zajištění 
závazků společnosti UNISTAV a.s., IČ: 005 31 766, zhotovitele ze Smlouvy o dílo uzavřené 
dne 20.10.2009 na zhotovení stavby "Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště" a jejích 
dodatků, a podání výzvy k úhradě 6.000.000,- Kč z této bankovní záruky, a to z důvodu 
neplnění závazků zhotovitele při odstraňování reklamovaných vad během záruční doby. 
Právním nástupcem společnosti UNISTAV a.s. je společnost UNISTAV CONSTRUCTION 
a.s., IČ 03902447, dle  projektu rozdělení formou odštěpení sloučením vypracovaného dne 
4.5.2015. 

IV. bere na vědomí 

informaci o plnění závazků zhotovitele stavby. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 



 

 
Ing. Stanislav Blaha, v. r.  

starosta města 
 

 

 
Ing. Zdeněk Procházka, v. r.  

místostarosta města 
 


